

HAM HOLDING ApS

Themsvej 21 B
8240 Risskov
CVR-nr. 25670183

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

Dirigent

Navn: Søren Hampen Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HAM HOLDING ApS
Themsvej 21 B
8240 Risskov

CVR-nr.: 25670183

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Søren Hampen Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Den primære aktivitet i selskabet er at eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 100 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(20.252)	(5.212)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.839	(204.346)
Andre finansielle indtægter		0	242.684
Andre finansielle omkostninger		<u>(112.112)</u>	<u>(17.367)</u>
Resultat før skat		(127.525)	15.759
Skat af årets resultat		<u>27.165</u>	<u>(3.208)</u>
Årets resultat		<u>(100.360)</u>	<u>12.551</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(100.360)</u>	<u>12.551</u>
		<u>(100.360)</u>	<u>12.551</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.178
Finansielle anlægsaktiver	1	0	1.178
Anlægsaktiver		0	1.178
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.888
Udskudt skat		0	22.891
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		50.322	266
Tilgodehavender		50.322	32.045
Andre værdipapirer og kapitalandele		82.920	230.143
Værdipapirer og kapitalandele		82.920	230.143
Likvide beholdninger		127.848	68.759
Omsætningsaktiver		261.090	330.947
Aktiver		261.090	332.125

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(448.792)</u>	<u>(348.432)</u>
Egenkapital		<u>(368.792)</u>	<u>(268.432)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	3.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		502.127	483.531
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>117.755</u>	<u>113.226</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>629.882</u>	<u>600.557</u>
Gældsforpligtelser		<u>629.882</u>	<u>600.557</u>
Passiver		<u>261.090</u>	<u>332.125</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	(348.432)	(268.432)
Årets resultat	0	(100.360)	(100.360)
Egenkapital ultimo	80.000	(448.792)	(368.792)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	54.400
Kostpris ultimo	54.400
Opskrivninger primo	(53.222)
Årets nedskrivninger	(1.178)
Opskrivninger ultimo	(54.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GIBU Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
